

**Crazy Daisy, Vejen ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 28 97 38 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

**Jørgen Hanson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crazy Daisy, Vejen ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 38 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Hanson

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550.991 mod 2.097.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757.815 mod 34.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen har iværksat en række initiativer, der gerne skulle bidrage til et positivt resultat i 2016, derudover forventer ledelsen at man kan fastholde og om nødvendigt udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.550.991</b>	<b>2.097.770</b>
2 Personaleomkostninger	-1.837.608	-1.743.600
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.172	-275.563
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-675.789</b>	<b>78.607</b>
Andre finansielle indtægter	1.198	2
Andre finansielle omkostninger	-83.224	-25.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>-757.815</b>	<b>52.901</b>
3 Skat af årets resultat	0	-18.669
<b>Årets resultat</b>	<b>-757.815</b>	<b>34.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	34.232
Disponeret fra overført resultat	-757.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-757.815</b>	<b>34.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.987	404.956
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>809.987</u>	<u>404.956</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Depositum	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>914.987</u></b>	<b><u>509.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	146.000	161.000
	Varebeholdninger i alt	<u>146.000</u>	<u>161.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.963	69.261
5	Tilgodehavende selskabsskat	250	0
	Andre tilgodehavender	187.095	180.453
	Periodeafgrænsningsposter	20.621	2.815
	Tilgodehavender i alt	<u>257.929</u>	<u>252.529</u>
	Likvide beholdninger	613.313	579.438
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.017.242</u></b>	<b><u>992.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.932.229</u></b>	<b><u>1.502.923</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-472.111	285.703
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-347.111</u></b>	<b><u>410.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	104.737	0
8	Anden gæld	835.250	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.987</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	216.750	90.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.012	504.639
	Selskabsskat	0	18.669
	Anden gæld	419.591	478.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.353</u>	<u>1.092.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.279.340</u></b>	<b><u>1.092.220</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.932.229</u></b>	<b><u>1.502.923</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen har iværksat en række initiativer, der gerne skulle bidrage til et positivt resultat i 2016, derudover forventer ledelsen at man kan fastholde og om nødvendigt udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.563.594	1.575.622
Andre omkostninger til social sikring	11.070	11.970
Personaleomkostninger i øvrigt	262.944	156.008
	<b><u>1.837.608</u></b>	<b><u>1.743.600</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.669</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.669</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		847.110
Tilgang		<u>671.595</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.518.705</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		442.154
Årets afskrivninger		<u>266.564</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>708.718</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>809.987</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat primo	-18.669	84.225		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>18.669</u>	<u>-84.225</u>		
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-18.669		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>250</u>	<u>0</u>		
	<b><u>250</u></b>	<b><u>-18.669</u></b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>6. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	285.704	251.471		
Årets overførte resultat	<u>-757.815</u>	<u>34.232</u>		
	<b><u>-472.111</u></b>	<b><u>285.703</u></b>		
<b>8. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	1.000.000	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-164.750</u>	<u>0</u>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>835.250</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	52.000	0	156.737	90.443
Anden langfristet gæld	<u>164.750</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>216.750</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.156.737</u></b>	<b><u>90.443</u></b>

## **Noter**

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver og lejerettigheder, der har en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 810 t.kr.

### **11. Eventualposter**

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 197 t.kr pr. 31. december 2015.